
ZARZĄDZIENIE NR 39/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 4 marca 2021 r.

w sprawie skreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków gminy
Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

1.
Skreślam z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Konstancin-Jeziorna, przyjętej
Zarządzeniem Nr 18/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 11 stycznia
2019 r., willę położoną w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Broniewskiego 32/34, na terenie
działki o nr ew. 4 z obrębu 03-03 wymienioną w załączniku do ww. zarządzenia w poz. 67.

l.p. Nr Miejscowość Adres (ulica) Obiekt Nr ewid. Obręb
ewid. działki

67 147 Konstancin-Jeziorna Broniewskiego 32/34 willa 4 03-03

2.

Kartę ewidencyjną zabytku, o którym mowa w 1 wyłącza się z Gminnej Ewidencji
Zabytków i przechowuję się w archiwum zakładowym Urzędu Miasta i Gminy Konstancin
Jeziorna - jako kartę archiwalną.

3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin
Jeziorna.

4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Planowania
i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Gminy Konstancin—Jeziorna.

5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UMISTRZ

mgr Iznierz zuk

Li .O5.2-°

y.jĆśJ 4oi43I



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr3/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z
dnia 4 marca 2021 r. w sprawie skreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji

Zabytków gminy Konstancin-Jeziorna

Zgodnie z ai-t. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami. wójt (burmistrz, prezydent miasta) prowadzi gminną ewidencję zabytków
w formie zbioru kart adresowych zabytków nieruchomych z terenu gminy.
W gminnej ewidencji zabytków powinny być ujęte:
1) zabytki nieruchome wpisane do rejestru:
2) inne zabytki nieruchome znajdujące się w wojewódzkiej ewidencji zabytków:
3) inne zabytki nieruchome wyznaczone przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta).
xy porozumieniu z wojewódzkim konserwatorem zabytków.

Gminna Ewidencja Zabytków Gminy Konstancin-Jeziorna została przyjęta
Zarządzeniem Nr 18/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 1 1 stycznia
2019 r. w sprawie Gminnej Ewidencji Zabytków gminy Konstancin-Jeziorna.

Postanowieniem Nr WN.5181.7.2020.DM z dnia 20 listopada 2020 r., Mazowiecki
Wojewódzki Konserwator Zabytków uzgodnił roboty budowlane polegające na rozbiórce
budynku mieszkalnego jednorodzinnego zlokalizowanego na działce o nr ewid. 4 z obrębu
03-03 w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Broniewskiego 32/34.

Willa została rozebrana na podstawie decyzji Nr 67/2020 z dnia 25 listopada 2020 r.
wydanej przez Starostę Piaseczyńskiego.

W związku z powyższym zwrócono się z zapytaniem do Mazowieckiego
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków czy powyższa willa winna zostać wykreślona
z GEZ.

Mazowiecki Wojewódzki Konserwator Zabytków pismem Nr WRD.5133.2.7.2021
z dnia 05.02.202 1 r. zaopiniował pozytywnie wykreślenie willi z GEZ.

URMISTRZ

mgr


